
GSPublisherVersion 702.7.91.100

2.12
87

2.12
87

2.12
87

2.
1287

2.12
87

2.12
87

2.
12

87

2.12
87

2.12
87

2.12
87

2.12
87

2.
1287

2.
1287

5.
43

1.
00

6.
57

15.005.25

306.003.00 6.00

1.
15

9.
70

1.
15

30
30

30

3.
00

3.
00

3.
00

3.
00

3021.00

57
57

2.
43

2.
43

6.00

6.
00

1.
00

6.
00

12
.0

0

1.
90

12
.0

0

13
.9

0

21.30

25
.00

3.0
05

27.43

6.00

3.00

7.
00

3.00

7.
00

3.00

7.
00

3.00

7.
00

3.00

7.
00

3.00

7.
00

3.00

7.00

3.0
0

7.
00

3.00

7.
00

3.00

7.
00

3.00

12
.0

0

3.00

7.0
0

3.00

7.0
0

3.00

6.
00

3.00

10.00

3.00

10.00

3.00

10
.0

0

3.00

8.00

3.00

27
.49

5
18

.82
5

39.84

20.42

7.00

3.00

GARD HERAS L=86 M

GARD JANDARMERIE L=95 M

GARD HERAS L=77 M

GARD HERAS L=59M

GARD HERAS L=69M

GARD JANDARMERIE L=29 M

CA
SU

TA
M

O
S 

C
R

A
C

IU
N

BRAD
HP=1.00HP=1.00

HP=1.00

HP=1.00
± 0.00

-0.90

-0.90

-0.90

-0.90

FOH

SCENA

BACK
STAGE

WC

TE
H

N
IC

PO
AR

TA

A
C

C
ES

TA
R

G
 D

E 
C

R
A

C
IU

N

IB
C

IB
C

MACARA
TV

WC

STAȚIE DE TRAMVAI

± 0.00

CORT 15X10

C1 AR

C
2

C
3

C
4

C
5

C
6

C
7

C
8

C
9

C
10

C
11

C
12

C
13

C
14

C
15

C
16

C
17

C
18

C19
C20

C21

C22

C23

C26

C27

C
24

C
25

C
28

C
29

C31 ONGC30 A

A1

H

C2D

C3J

C5PS

C6BIJ

C7AR

C2D

C8D

C9J

C10A

C11PS

C12BIJ

C13AR

C14D

C15J

C16A

C17BIJ

C18AR

C19D

C20J

C21A

C22AR
C23D

C25A

C26AR

C24J

C27D

C28J

C29A

FT11 BG2

FT01 CL1

FT02 SC1

FT03 PZ1

FT04 BT1

FT05 BM1

FT06 CS1

FT07 BG1

FT08 PL1

FT09 WR1

FT13 BAR2

FT12 SC2

FT14 CS2

FT15 PL2

FT16 GOG1

FT17 POP1

FT18 BG3

FT10 BAR1

FT19 BAR3

FT20

BIROU 1

DORMITOR 3

DORMITOR 2

DORMITOR 1

TRANSMISII ON-LINE

BIROU 2

ZONA DE TRECERE

BAIE

BAIE

S.C. M.R.V.D. S.R.L.
str. Menumorut, nr. 21, Oradea
C.U.I. nr. 327992205, J05/261/2014

Titlu proiect: TÂRG DE CRĂCIUN, Decembrie 2024,  Piața Unirii și Piaţa Regele Ferdinand, Oradea
  

Faza:
Avize

SCARA: 

Data: 
10.2024

Nr. proiect:
80.26/2024

Beneficiar: Asociația pentru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune

Titlu planșă:

Întocmit: arh. Mara Vida

Proiectat: arh. Mara Vida

Şef Proiect: Alexandru CHIRA
PLAN DE SITUATIE

PIATA UNIRII

pl.nr. 2/A

Autori:

1/500

Coordonator Eveniment:
Bogdan JUNEA
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